[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Лебедевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 18 »  июня 2020 г.                                  № 12
         с.Лебедевка
О внесении изменений в

административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Выдача постановления о присвоении

почтового адреса объекту недвижимости»

утвержденный постановлением администрации

Лебедевского сельского поселения № 27
от 31.10.2012г.

             В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Лебедевского сельского поселения
администрация Лебедевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача постановления о присвоении почтового адреса объекту недвижимости, утвержденный постановлением администрации Лебедевского сельского поселения № 27 от 31.10.2012г. следующие изменения:
Пункт 10 читать в следующей редакции:

«Срок  предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 календарных дней со дня поступления заявления».

    2. Разместить данное постановление на официальном сайте Еткульского муниципального района на странице Лебедевского сельского поселения.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского сельского поселения                                 А.Д.Панов